
UCHWAŁA NR XVII/149/16
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 5 lipca 2016 r.

w sprawie porozumienia z Powiatem Gdańskim na realizację zadania pn. „Święto Miodu Pszczółkowskiego”

Na podstawie art.18 ust.1, w związku z art.10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz.446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Gdańskim, dotyczącego wspólnej organizacji w 
2016 r. zadania z zakresu kultury pn. „Święto Miodu Pszczółkowskiego”, zwanego dalej Porozumieniem.

§ 2. 1. Porozumienie szczegółowo określi zadania przypadające poszczególnym stronom, zasady ich realizacji 
oraz podział kosztów.

2. Do zawarcia porozumienia, o którym mowa w §1, upoważnia się Wójta.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: F684D575-1E75-43A7-94C2-8558207A43EF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Porozumienie będzie dotyczyło przekazania przez Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gd. dotacji celowej
w kwocie 6.000,00 zł na organizację imprezy pn. "Święto Miodu Pszczółkowskiego", zaplanowanej na 28 sierpnia
2016 r. w Parku Lipowym w Pszczółkach.

Id: F684D575-1E75-43A7-94C2-8558207A43EF. Podpisany Strona 1




